
název díla:
smlouva číslo: SODM-42/2024 ze dne: 28.08.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Václav Procházka Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Michal Šlak Podpis:

1,85%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 247 248,52 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 65 577,74 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 31 376,78 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 281 449,48 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 22.01.2025Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Chyba projektu, v rozpočtu nebyly oceněny nově dodávané konstrukce pro klapky. Cena
víceprací 65 577,74 Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

02.03.2025

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Na základě písemné žádosti zhotovitele ze dne 13.1.2025 s oddůvodněnou žádostí na posun termínu realizace
o 1 měsíc objednatel s novým termínem souhlasí. Nutnost zajištění demontáže ventilátorů s rozdělením na dvě
etapy, dlouhé dodací lhůty lakování kcí a časově náročná zpětná montáž s kombinací klimatických podmínek
jsou oprávněným důvodem k novému termínu dokončení. 

Oprava nadzemních objektů VZT kolektorů Lužiny - st. 06A a 10A

Méněpráce: U objektů S01 a S02 byl zhotovitel vzhledem k místním podmínkám zmenšit rozsah výkopu.
Cena méněprací 31 376,78 Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

ENERGON stavební, s.r.o. , Kutnohorská 181/64, 111 01 Praha 10 - Horní 
Měcholupy

Ne

objednatel

02.02.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

 


